

Uzmanlık isteyen konular arasında kanalizasyon tıkanıklıkları da gelir. İşte bu uzmanlık gerektiren bir iş olması neden ile **Kızılcahamam kanalizasyon açma** firması olarak ilk hedefimiz az zaman ve minimum masrafla tüm tıkanıklığı yok etmek olur. Üstelik **Kızılcahamam kanalizasyon açma** firmamız bunu ciddi bir sorumluluk üstlenerek ciddi bir üslupla yapar.

Zaman zaman hepimizin başına evimizde giderlerin tıkanması gibi problemler gelir. Bu tıkanmış giderleri bazen alternatif yöntemler ile düzeltmeye uğraşsak bile bu sonuç genel itibariyle ya işe yaramıyor ya da geçici bir çözüm sunmuş oluyor. Bu işlem asla görüldüğü kadar kolay bir işlem değildir.

Kızılcahamam Kanalizasyon Açmada Tıkanıklıklar Neden Olur?

Kanalizasyon genellikle kullanıcı kişiler tarafından içine atılan yabancı cisimler ya da ustalar tarafından yapılan hatalar sonucunda oluşur. İnsanların gider borularına döktüğü atık yağ, sanıldığı gibi akıp gitmeyebilir. Bazen akıp gitmesi gereken lavabo gider borusu içinde bir tabaka meydana getirir. Bazen de su ile sürüklenmek suretiyle kanalizasyon hattına iner.

Su ile sürüklenerek hatta gelen atık yağlar kanalizasyon borusunda sertleşmiş bir şekilde tabaka meydana getirir. İnsanlar lavaboya yağ dökmeye devam ettikçe, kanalizasyon borusunun iç çapı daralır ve tıkanıklık meydana gelir. **Kızılcahamam kanalizasyon açma** ekipleri profesyonel olarak önce bu nedenin ne olduğunu bulur ve sorunu profesyonel yöntemlerle çözer.

Kızılcahamam Kanalizasyon Açmada Tıkalı Bölge Nasıl Keşfedilir?

Kanalizasyon açma işleminde tıkalı yeri bulmak adına birçok farklı yöntem kullanılabilir. Örneğin protesistat ile kanalizasyon yeri bulunabilir. Yaşı oldukça ileri olan binalarda bu durum kanalizasyon kuyularının üstünün zamanla toprakla kaplanması ile oluşur.

Kızılcahamam Kanalizasyon Açmada Tıkalı Bölge Nasıl Keşfedilir

Bu binalarda bulunan kişiler kanalizasyon kuyusu ile işleri olmadığı için ve bu kanalizasyon kuyuları hiç kontrol edilmediği için yerleri de pek bilinmez ancak tıkanıklık meydana geldiğinde bu kuyular aranmaya başlar. **Kızılcahamam kanalizasyon açma** firmamız bu kuyularını kanal açma makinalarında bulunan verici sayesinde rahatlıkla bulur. Bu işlem tamamen kanal açma makinelerinin ucuna bağlanmış bir verici sayesinde.

Kanal açma borusuna ucunda sonda verici ile gönderilen yay kanalizasyon kuyusuna kadar ilerler. O sırada, toprak üstünde sonda vericisinin gönderdiği sinyalleri yakalayan detektör bulunur. Bir personelimiz robot cihazı kanalizasyon borusuna sürerken, diğer personelimiz toprak üstünde detektör cihazı ile sonda vericinin sinyallerini takip eder. Böylelikle **Kızılcahamam kanalizasyon açma** ekipleri kanalın tıkanmış yerini ve nedenini kesin bir şekilde bulmuş olur.

Kızılcahamam Kanalizasyon Açma En İyi Destek Hizmeti


Artık ilk aşama tamamlanmış olup ikinci aşamaya geçme zamanı da böylece gelmiş olur. Bunun dışında detektör ile bulunabilir. Kameralı cihazlar kullanılabilir ki zaten kanalizasyon açma işinde kameralı cihazı olan firmalarla çalışmak hem zaman açısından hem de ekonomik olarak sizlere büyük fayda sağlayacak bir yöntemdir.

Kamera ile görüntüleme cihazı her firmada yoktur. Çünkü pahalı bir cihazdır. Kamerasız yapılan işlemlerde çok sağlıklı sonuçlar alınmaz. Bunun nedeni, kanalizasyon hattının neden tıkanmış olabileceği, nasıl tıkanıldığı ve ne şekilde müdahale edilebileceği ancak kameralı görüntü

Kızılcahamam Kanalizasyon Açma Hizmeti 1

Kızılcahamam Kanalizasyon Açma Hizmeti 1

Kızılcahamam Kanalizasyon Açma Hizmeti 2

Kızılcahamam Kanalizasyon Açma Hizmeti 2

leme cihazı sayesinde kolayca tespit edilebilir. Böylece çözüm kesin olur. Çünkü kamera alenen her şeyi gösterecektir. Böylelikle sorun bittikten sonra da yeni halini gözlemlemek mümkün olacaktır.

Kızılcahamam Kanalizasyon Açma İşleminde Kanalizasyon Nasıl Açılır?

Büyük kanalizasyonların basit bir alaturka tuvaletin tıkanmış olması sebebi ile tıkanabileceğini biliyor muydunuz? Bu tıkanıklıklar robotla rahatlıkla çözülebilir. Alafranga tuvaletler olan klozetlerin tıkanması yine robotlarla açılabilir. Alaturka ve alafranga tuvaletlerden başlayarak bina önündeki logara kadar olan kısımda bulunan 100'lük 125'lik ve 150'lik plastik beyaz borularda meydana gelen tıkanıklıklara da pimaş tıkanıklığı denir. Bu işlemde yine robot kullanılarak olumlu sonuçlar doğurur.

Pimaş boru bina içerisinde dikey konumda döşenir. Kat borusu genelde 100'lük olur bina zemininden ana logara ve bina ana lagarından şehir [kanalizasyon borularına](#) kadar olan kanal tıkanıklığına neden olur. Bu sorun robotla çoğu zaman açılır ancak borularda çökme ve kırılma varsa robotla da açılmaz boruların yenilenmesi gerekir. Bunun dışında logar da ki atık suyun akış özelliği kanalizasyon tesisatının ne kadar sağlıklı çalışıp çalışmadığı hakkında bilgi verir.

Kızılcahamam Kanalizasyon Açma ve Kanalizasyon Tıkanıklığı Giderme Süreci

Atık su hızı hareketli ise kanalizasyon sağlıklı çalışıyor demektir. Ancak kanalizasyon ve logar içerisindeki yavaş ve hacimli bir şekilde ilerliyorsa akıntı hızında bir yavaşlık var demektir. Akıntı hızını etkileyen boru içerisinde bir cismin olabileceği anlamına gelir. Ya da kanalizasyon borularda çökme olabileceğine işaret eder. **Kızılcahamam kanalizasyon açma** firmasının yöntem ve işlevleri her zaman işe yarar. Öncelik her zaman müşteri memnuniyetidir. Firmamızı tercih etmekle sonucu en kesin işlemlere ulaşacaksınız.

Bizi 0312 478 58 71 (pbx) numaradan arayabilir veya [teklif formunu](#) doldurup hizmet alabilirsiniz.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-kizilcahamam/kizilcahamam-kanalizasyon-acma/>